
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμψηφισμός οφειλών Δήμου Τρίπολης, Νο-
μού Αρκαδίας προς το Ελληνικό Δημόσιο και τα 
Ασφαλιστικά Ταμεία, σύμφωνα με το άρθρο  79 
του ν. 4316/2014 (Α’ 270).

2 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις 
νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής εργασίας, για το επικουρικό 
προσωπικό covid-19, του Θεραπευτηρίου έως 
31-12-2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 54378 (1)
Συμψηφισμός οφειλών Δήμου Τρίπολης, Νο-

μού Αρκαδίας προς το Ελληνικό Δημόσιο και τα 

Ασφαλιστικά Ταμεία, σύμφωνα με το άρθρο 79 

του ν. 4316/2014 (Α’ 270). 

 ΟΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 
ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 79 του ν. 4316/2014 «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φρο-
ντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 270),

β) της παρ. 1 του άρθρου 10 του ν. 4071/2012 «Ρυθ-
μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση (Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ»)» (Α’ 85),

γ) των άρθρων 1, 6, 109 και 259 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

δ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

3. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 180).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Tο π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

8. Την υπ’ αρ. 40233/10.5.2024 oρθή επανάληψη από-
φασης μετακίνησης του Θ. Οικονόμου σε θέση προϊστα-
μένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής.

9. Την υπ’ αρ. 65348/11.7.2022 (ΑΔΑ: 9ΙΥΕ46ΜΤΛΚ-
ΔΩΛ) απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένου Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

10. Την υπ’ αρ. 176129/01.12.2022 (ΑΔΑ: ΨΗ0ΒΗ-ΔΓΜ) 
απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένης της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋπολογισμού 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4250

43323



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43324 Τεύχος B’ 4250/19.07.2024

11. Την υπ’ αρ. 3596/11.01.2024 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών περί απόδοσης εσόδων από τους 
Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2024, σε όλους 
τους Δήμους της Χώρας, προς κάλυψη λειτουργικών και 
λοιπών γενικών δαπανών τους - Α’ κατανομή έτους 2024.

12. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/2024/76/4.6.2024 ει-
σήγηση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Τ.Α. και 
Αναπτυξιακής Πολιτικής.

13. α) Το υπ’ αρ. 11443/10.04.2024 αίτημα για υπαγω-
γή του Δήμου Τρίπολης, Ν. Αρκαδίας στις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 79 του ν. 4316/2014 (Α’ 270), β) την 
υπ’ αρ. 154/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Τρίπολης γ) την υπ’ αρ. 11029/8.04.2024 βε-
βαίωση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δ. Τρίπολης αναφορικά με τη μη εκχώ-
ρηση ή ενεχυρίαση του ποσού που αντιστοιχεί στο πο-
σοστό των ΚΑΠ που πρόκειται να παρακρατηθεί, δ) την 
υπ’ αρ. 36965/29.11.2023 βεβαίωση του Δήμου ως προς 
το ύψος του συνολικού οφειλόμενου ποσού.

14. Το γεγονός ότι, από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολι-
κού ύψους 879.939,06 € (οφειλές 93.945,30 € προς το 
Ελληνικό Δημόσιο - Δ.Ο.Υ. Τρίπολης και 785.993,76 € 

προς Ασφαλιστικά Ταμεία - ΚΕΑΟ Πελοποννήσου) σε 
βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου Τρίπολης για 
χρονικό διάστημα είκοσι δύο (22) μηνών, η οποία θα 
αντιμετωπιστεί από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους 
(Κ.Α.Π.) που του αποδίδονται κατ’ έτος μέσω του τακτι-
κού προϋπολογισμού του Υπουργείου Εσωτερικών, ΑΛΕ 
2310480001, ΑΛΕ 2310480002 και ΑΛΕ 2310480003 του 
Ειδικού Φορέα 1007-209-0000000. Η συνολική επιβάρυν-
ση του προϋπολογισμού του Δήμου Τρίπολης αναλύεται 
ως εξής: α) ποσό 199.986,15 € για το έτος 2024, β) ποσό 
479.966,76 € για το έτος 2025 και γ) ποσό 199.986,15 € 
για το έτος 2026, αποφασίζουμε:

1. Οφειλές ποσού ύψους: α) 93.945,30 € προς το Ελλη-
νικό Δημόσιο - Δ.Ο.Υ. Τρίπολης και β) 785.993,76 € προς 
τα Ασφαλιστικά Ταμεία - Περιφερειακή Διεύθυνση ΚΕΑΟ 
Πελοποννήσου του Δήμου Τρίπολης Νομού Αρκαδίας, 
συμψηφίζονται μέχρι εξοφλήσεώς τους για χρονικό διά-
στημα είκοσι δύο (22) μηνών, με μηνιαία παρακράτηση 
ποσού ύψους 39.997,23 € από τους Κεντρικούς Αυτοτε-
λείς Πόρους (Κ.Α.Π.) που αποδίδονται ως μηνιαία τακτική 
επιχορήγηση στον Δήμο Τρίπολης για την κάλυψη λει-
τουργικών και λοιπών γενικών δαπανών του, σύμφωνα 
με τον κάτωθι πίνακα:

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΥΡΙΑ 

ΟΦΕΙΛΗ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, 
ΦΟΡΟΙ, ΤΟΚΟΙ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
ΚΑΤΑ 80%

ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ

ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ

51219 ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

Δ.Ο.Υ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 92.587,00 1.358,30 93.945,30 4.270,24

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΑΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

770.469,65 15.524,11 785.993,76 35.726,99

ΣΥΝΟΛΟ 863.056,65 16.882,41 879.939,06 39.997,23

2. Το μηνιαίο προς παρακράτηση ποσό αναλογεί σε ποσοστό 5,05% επί των μηνιαίων εσόδων του Δήμου Τρίπολης 
από τους Κ.Α.Π. έτους 2024 για την κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών του. Ο συμψηφισμός των εν 
λόγω οφειλών ολοκληρώνεται εντός δύο (2) ετών, από τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης.

3. Το ανωτέρω αποδιδόμενο προς τους δικαιούχους φορείς ποσό, παραμένει σταθερό μέχρι εξοφλήσεως του 
συνόλου των οφειλών και δύναται να διαφοροποιηθεί μόνο κατόπιν λήψης νέας απόφασης του δημοτικού συμ-
βουλίου, με την οποία εκχωρείται προς παρακράτηση και συμψηφισμό επιπλέον ποσοστό από αυτό που αρχικώς 
είχε αποφασιστεί.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43325Τεύχος B’ 4250/19.07.2024

4. Εάν για οποιαδήποτε αιτία, το ποσό που συμψηφίζε-
ται με την παρούσα, διαφέρει από το ποσό που αρχικά βε-
βαιώθηκε από τον δικαιούχο φορέα, η διαφορά κρατείται 
στην οικεία Δ.Ο.Υ. ή ασφαλιστικό ταμείο και συμψηφίζεται 
άμεσα, μερίμνει αυτών, με επόμενη οφειλή ληξιπρόθεσμη 
ή μη του δήμου, ή επιστρέφεται στο Υπουργείο Εσωτερι-
κών, προκειμένου να αποδοθεί στον οικείο δήμο.

5. Στην περίπτωση που ο ανωτέρω δήμος επιλέξει, 
σε οποιοδήποτε στάδιο της ρύθμισης, να εκχωρήσει 
προς παρακράτηση και συμψηφισμό τέτοιο ποσοστό 
επί των εσόδων των Κ.Α.Π. του, ώστε με το ποσό που 
προκύπτει να εξοφληθεί εφάπαξ με νέα κοινή απόφαση 
το υπόλοιπο ποσό της κύριας οφειλής, τυγχάνει όλων 
των προβλεπόμενων από τη σχετική διάταξη απαλλαγών 
επί του εναπομείναντος αυτού ποσού.

6. Υπό την επιφύλαξη τυχόν ειδικότερων διατάξεων 
στους δήμους, για τις οφειλές που ρυθμίζονται με την 
παρούσα:

α) Χορηγείται αποδεικτικό φορολογικής και ασφαλι-
στικής ενημερότητας.

β) Αναβάλλεται η εκτέλεση της ποινής που επιβλήθη-
κε κατά τις διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 1882/1990 
(Α’ 43) ή, εφόσον άρχισε η εκτέλεσή της, διακόπτεται. 
Αναστέλλεται η παραγραφή του αδικήματος κατά το 
χρονικό διάστημα της αναστολής της ποινικής δίωξης, 
κατά παρέκκλιση των χρονικών περιορισμών του άρ-
θρου 113 του Ποινικού Κώδικα.

γ) Αναστέλλεται η λήψη αναγκαστικών μέτρων και η 
συνέχιση της διαδικασίας αναγκαστικής εκτέλεσης. Οι 
κατασχέσεις που έχουν ήδη επιβληθεί στα χέρια τρίτων, 
αίρονται μετά από αίτηση του δήμου, σε οποιοδήποτε 
στάδιο της διαδικασίας απόδοσης και αν βρίσκονται, μη 
εφαρμοζόμενης της παρ. 3 του άρθρου 30 του Κώδικα 
Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων (ν. 4978/2022, Α’ 190), περί 
αναγκαστικής εκχώρησης των απαιτήσεων. Ποσά που 
έχουν αποδοθεί δεν επιστρέφονται και η κατάσχεση ανα-
τρέπεται μόνο ως προς τις υφιστάμενες ή μελλοντικές 
απαιτήσεις που δεν έχουν αποδοθεί.

δ) Δεν εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 14 του 
ν. 2523/1997 (Α’ 179) και του άρθρου 20 του ν. 2648/1998 
(Α’ 238) πλην της παρ. 2.

ε) Αναστέλλεται η ποινική δίωξη σε βάρος των υπευ-
θύνων κατά τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 1 
του α.ν. 86/1967 (Α’ 136), όπως ισχύει, και αναβάλλεται η 
εκτέλεση της ποινής που επιβλήθηκε ή, εφόσον άρχισε 
η εκτέλεσή της, διακόπτεται.

7. Τα συμψηφισθέντα ποσά αποδίδονται στο Ελληνικό 
Δημόσιο και τα Ασφαλιστικά Ταμεία, σε μηνιαία βάση, 
από τα διαθέσιμα του τραπεζικού λογαριασμού με τίτλο 
«Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των δήμων» (Νο 158) που 
τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, κα-
τόπιν χρηματικής εντολής της Διεύθυνσης Οικονομικής 
και Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργείου Εσωτερι-
κών προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων. Με 
την κοινοποίηση των παραπάνω αποδόσεων, ο Δήμος 
Τρίπολης θα πρέπει να προβεί σε αντίστοιχες εγγραφές 
εξόφλησης των οφειλών.

8. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Ιουλίου 2024

Οι Προϊστάμενοι των Γενικών Διευθύνσεων

Δημοσιονομικής Πολιτικής
και Προϋπολογισμού Οικονομικών
του Υπουργείου Τοπικής Αυτοδιοίκησης
Εθνικής Οικονομίας και Αναπτυξιακής Πολιτικής
και Οικονομικών του Υπουργείου Εσωτερικών

ΙΟΥΛΙΑ ΑΡΜΑΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Οικονομικών Υπηρεσιών
του Υπουργείου Εργασίας
και Κοινωνικής Ασφάλισης

ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΠΟΥΤΣΗ    

Ι

 Αριθμ. 1072 (2)
Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις 

νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομα-

διαίας υποχρεωτικής εργασίας, για το επικουρι-

κό προσωπικό covid-19, του Θεραπευτηρίου έως 

31-12-2024. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις της συμφωνίας δημοσι-
ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’176).

2. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
3. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζη-
μίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασίας» (Β’ 17).

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/40112/ΓΔΠ/26-5-2017 (ΑΔΑ: 
Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών για 
την ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων που ασχολούνται 
για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου.

5. Το άρθρο 71 του ν. 5079/2023 (Α’ 215) για παράταση 
συμβάσεων έως 30-6-2024 του έκτακτου προσωπικού 
για την αντιμετώπιση του covid-19.

6. Την παρ. θ’ της παρ. 1 του άρθρου 63 του ν. 5116/2024 
(Α’ 100).

7. Την υπ’ αρ. 77/12-07-2024 (ΑΔΑ: ΚΑΑ465ΙΨ4-93Κ) 
απόφαση του Δ.Σ. του Θεραπευτηρίου.

8. Το γεγονός ότι το Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων 
Ευρυτανίας λειτουργεί σε 24ωρη βάση.

9. Την ανάγκη απασχόλησης του έκτακτου προσωπι-
κού για την αντιμετώπιση του covid-19, κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και εξαιρέσιμες ημέρες για την εύρυθμη και 
ομαλή λειτουργία του Θεραπευτηρίου, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43326 Τεύχος B’ 4250/19.07.2024

Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, του έκτακτου προσωπικού για την αντιμετώπιση του 
covid-19 έως 31/12/2024, όπως με λεπτομέρεια απεικονίζεται στους παρακάτω πίνακες:

ΠΙΝΑΚΑΣ 1
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΑΚΤΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (για την αντιμετώπιση του covid-19) από 01-07-2024 ως 31-12-2024

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 3 3

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
5 5

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ - 2

Σύνολο υπαλλήλων: 8 10

Σύνολο ωρών: 1.536 1.920

Σύνολο δαπάνης: 3.100,00 4.700,00

Σύνολο δαπάνης 7.800,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καρπενήσι, 15 Ιουλίου 2024

Ο Διοικητής

ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΑΚΙΤΣΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042501907240004*


		2024-07-19T21:33:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




